
UCHWAŁA NR XXXV/155/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/127/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2017 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XXIX/128/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI/140/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXII/145/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lipca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIII/148/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIV/153/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.,wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 19 451 653,55 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 691 319,31 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3 760 334,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

2) Wprowadza się zmiany do załączników nr  2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 1D195C30-E041-4F1F-8CA7-E2FECC0B7403. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 1D195C30-E041-4F1F-8CA7-E2FECC0B7403. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/155/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 722 167,29 62 000,00 784 167,29

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 462 500,00 55 000,00 517 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 85 000,00 112 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 400,00 - 24 000,00 291 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 600,00 - 6 000,00 113 600,00

01030 Izby rolnicze 13 950,00 7 000,00 20 950,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

13 950,00 7 000,00 20 950,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

322 500,00 20 000,00 342 500,00

40002 Dostarczanie wody 322 500,00 20 000,00 342 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 800,00 16 000,00 103 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 4 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 1 611 408,00 - 50 000,00 1 561 408,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 506 600,00 - 50 000,00 1 456 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00 5 000,00 32 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 45 000,00 1 255 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 000,00 - 10 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 700,00 30 000,00 279 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 700,00 30 000,00 279 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 30 000,00 140 000,00

710 Działalność usługowa 51 000,00 - 30 000,00 21 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 51 000,00 - 30 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 942,00 - 30 000,00 16 942,00

750 Administracja publiczna 2 785 647,99 - 32 000,00 2 753 647,99

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 000,00 16 300,00 99 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 16 300,00 96 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 427 140,29 - 7 300,00 2 419 840,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 917,00 - 7 300,00 1 042 617,00

75095 Pozostała działalność 115 000,00 - 41 000,00 74 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 9 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 50 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 736 598,87 - 8 000,00 5 728 598,87

80101 Szkoły podstawowe 3 252 244,89 - 8 000,00 3 244 244,89

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 - 8 000,00 38 000,00

Id: 1D195C30-E041-4F1F-8CA7-E2FECC0B7403. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 77 250,00 0,00 77 250,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 750,00 0,00 70 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 750,00 - 5 000,00 17 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 180,00 8 000,00 526 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 212 900,00 8 000,00 220 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 8 000,00 33 000,00

Razem: 19 451 653,55 0,00 19 451 653,55

Id: 1D195C30-E041-4F1F-8CA7-E2FECC0B7403. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/155/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 462 500,00 55 000,00 517 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 462 500,00 55 000,00 517 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 85 000,00 112 500,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości
Elgiszewo

0,00 85 000,00 85 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 400,00 - 24 000,00 291 400,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Ciechocin - etap X

108 000,00 - 24 000,00 84 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 600,00 - 6 000,00 113 600,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Ciechocin - etap X

27 000,00 - 6 000,00 21 000,00

600 Transport i łączność 1 314 000,00 - 55 000,00 1 259 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 314 000,00 - 55 000,00 1 259 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 45 000,00 1 255 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Rudaw - Etap II

280 000,00 - 33 000,00 247 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Elgiszewo (działka
nr 279/3)

110 000,00 - 12 000,00 98 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 000,00 - 10 000,00 4 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości
Ciechocin

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem 3 660 334,24 0,00 3 660 334,24

Id: 1D195C30-E041-4F1F-8CA7-E2FECC0B7403. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2017 dokonano zmian w planie wydatków:

Wydatki bieżące:
- dokonano przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy oraz Szkoły Podstawowej w Ciechocinie.

Wydatki majątkowe.
- zwiększono plan inwestycji „Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Elgiszewo” o kwotę
85 000,00.
- zmniejszono plan inwestycji „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ciechocin”
o kwotę 30 000,00
- Zmniejszono plan inwestycji „Modernizacja drogi gminnej Nr 110418C w miejscowości Rudaw –etap II o
kwotę 33 000,00
- Zmniejszono plan inwestycji „ Przebudowa drogi w miejscowości Elgiszewo (działka nr 279/3) o kwotę
12 000,00
- Wycofano inwestycje „Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Ciechocin” na kwotę 10 000,00

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wynik budżetu.

Id: 1D195C30-E041-4F1F-8CA7-E2FECC0B7403. Podpisany Strona 1




